
序号 项目名称 申请单位 项目负责人 答辩时间

第五届浙江大学研究生国际暑期学校项目答辩安排表

13:50-14:00

14:00-14:10

14:10-14:20

14:20-14:30

14:30-14:40

13:00-13:10

13:10-13:20

13:20-13:30

13:30-13:40

俞自涛

14:40-14:5011 浙江大学光华法学国际夏令营 光华法学院 吴卫华

13:40-13:50

9 亚洲校园创新设计工作坊 计算机科学与技术学院 孙凌云

8 2019年中欧工程教育联盟高水平博士生夏令营 能源工程学院

金进

10 大数据驱动的公共管理研究方法 公共管理学院 吴超

7 量子模拟与量子网络复杂性理论 数学学院 武俊德

徐文渊

5 海洋并行大涡模拟国际研习班 海洋学院 李爽

6 第二届浙江大学（ZJU）-新加坡国立大学（NUS）中文学术前沿

论坛
人文学院

瞿海东

3 浙江大学软件工程国际化产学研合作项目 软件学院 蔡亮

4 能源互联网国际暑期学校 电气工程学院

1 农业与生物技术国际研究生暑期学校 农业与生物技术学院 祝水金

2 认识百年中国：浙江大学中国学中心世界名校学生访学项目 浙江大学中国学中心


