第五届浙江大学研究生国际暑期学校项目答辩安排表

序号	项目名称	申请单位	项目负责人	答辩时间
1	农业与生物技术国际研究生暑期学校	农业与生物技术学院	祝水金	13:00-13:10
2	认识百年中国:浙江大学中国学中心世界名校学生访学项目	浙江大学中国学中心	瞿海东	13:10-13:20
3	浙江大学软件工程国际化产学研合作项目	软件学院	蔡亮	13:20-13:30
4	能源互联网国际暑期学校	电气工程学院	徐文渊	13:30-13:40
5	海洋并行大涡模拟国际研习班	海洋学院	李爽	13:40-13:50
6	第二届浙江大学(ZJU)-新加坡国立大学(NUS)中文学术前沿 论坛	人文学院	金进	13:50-14:00
7	量子模拟与量子网络复杂性理论	数学学院	武俊德	14:00-14:10
8	2019年中欧工程教育联盟高水平博士生夏令营	能源工程学院	俞自涛	14:10-14:20
9	亚洲校园创新设计工作坊	计算机科学与技术学院	孙凌云	14:20-14:30
10	大数据驱动的公共管理研究方法	公共管理学院	吳超	14:30-14:40
11	浙江大学光华法学国际夏令营	光华法学院	吴卫华	14:40-14:50